
II III I »

/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О признании утратившими силу 
постановления Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 13.05.2016г. № 1065 и 
от 26.08.2016г. № 1990

В связи с утверждением решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 19.07.2018 г. № 439 «Об утверждении Положения о порядке 
выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений и 
социальной единовременной выплаты медицинским работникам ГБУЗ «Городская 
больница им. А.П. Силаева г. Кыштым»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
постановление Администрации Кыштымского городского округа от 

13.05.2016г. № 1065 «Об утверждении Положения о выплате муниципальной 
стипендии Кыштымского городского округа»;

постановление Администрации Кыштымского городского округа от 
26.08.2016г. № 1990 «О порядке предоставления ежемесячной компенсации за 
наем (поднаем) жилых помещений специалистам и социальной единовременной 
выплаты молодым специалистам Муниципального медицинского лечебно
профилактического учреждения Кыштымская центральная городская больница им. 
А.П. Силаева».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского 
округа в сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " Л  " Л _______ 201 З т .  № г. Кыппым

Глава Кыштымского городского о

\ МИНИСТР»ряр

oh
КОПИЯ ВЕРНА

Л.А. Шеболаева

Л О К У MEHT0BE 
Смирнов д 0.А

13. 12.20


